
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Kriptografi dan Steganografi [KP376] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Dr. Ir. Mardi Hardjianto, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01

1 1911502225 Tegar Miftakhul Wahid A A H H H H H H H H H H H H H 87
2 2211500018 Muhammad Rivaldi Fairuzz H H H H H H A H H I H H H A H 87
3 2211500059 Raihan Zian Luthfi H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2211500109 Aditia Dwi Tansa H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2211500166 Claresta Anaya Sukamto H H H H H H H H H A H H H A H 87
6 2211500182 ERRY RAHWANDAPUTRA H H H H H H H H H H H A I H H 93
7 2211500380 Erick Ilhansyah H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2211500414 Muhamad Rafly Alfiansyah H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2211500497 Haikal Wahyudi H H H H H H H H H H H H H A H 93
10 2211500505 Tyo Indra H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2211500562 Bentley Rizky Maulana H H H H H A H H H H H H H A H 87
12 2211500570 MINHATUL MAULA H H H H H H S H H H H H A H H 93
13 2211500588 SAGITA APRILIA ZAHRI H H H H H H H H H I H H H H H 100
14 2211500604 Rosy Kurniawan H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2211500620 Tanda Raja W Zen H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2211500679 Deny Satria Kusuma Aji H H H H H H H H H A H H H H H 93
17 2211500687 Melisa Rahman H H H H H H H H H H H H A H H 93
18 2211500703 Scesha Aldo Fahrezza H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2211500729 Muhammad Rafli H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2211500737 ALDIO DWI SYAHPUTRA H H H H H H H H H A H H H H H 93
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21 2211500752 Pangeran Ryan Pahlevi H H H H H A H H H H A H H A H 80
22 2211500828 M. Wisnu Alan Dalmasaputra H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2211500877 Aldo Ardiyanto A H H H A H S H H H H S H H H 87
24 2211500919 ARINA PRAMUDITA H H H H H H H A H H H H A H H 87
25 2211500927 BINTANG MADANI LAZUARDY H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2211500943 Beno Saputra H H H H H H H H H H H H H A H 93
27 2211500968 Catherine Ratu Firdaus H A H H A H A H H A H A A H H 60
28 2211501008 Adi Putra Pratama H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2211501040 Moch Noor Abdillah H H H H A H H H H H H H H H H 93
30 2211501149 Maula Rumi Kasyifi H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2211501164 Rendy Saputra H H H H H H H H H H H A H H H 93
32 2211501198 Farhan Tri Kuswanto H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2211501255 Kevin Marihot Napitupulu H H H H H H H H H A H H A H H 87
34 2211501271 Afif Ardian Saputra H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2211501305 Yoga Dwi Pamungkas H H H H H H H H H I H H H H H 100
36 2211501313 Yoga firmansyah H H H H H H H H H A H H H H H 93
37 2211501339 Laksamana Ravanov Dinasty H H H H H H H H H H H H A A H 87
38 2211501594 Sufyan Fauzan H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2211501610 Sakha Alleante Sophyan H H H H H H A H H H H A H H H 87
40 2211501636 Siti Lailatul Hanik H H H H H I H H H H H H H H H 100
41 2211501644 Muhammad Rakesh Mahendratama I H H H H I H H H H A H H H H 93
42 2211501651 Achmad Mursyidi I H H H A I H H H H A H H H H 87
43 2211501669 Nashir Surya Khairudin H H H H H H H H H H H A A A H 80
44 2211501685 Rayhan Garda Ardana H H H H H H H H H H H H H H H 100
45 2211501776 Muhammad Faiz H H H A H H H H H H A H H H H 87
46 2211501792 Muhammad Jauhar Kamil Aziizi H H H H H H H H H H H H H H H 100
47 2211501826 Billy Achmad Bangun Wibawa A H H H H H H H H H H H H A H 87
48 2211501842 Radovan Kharazie H H H H H H H H H H H H H H H 100
49 2211501891 Rival Padhli Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H 100
50 2211501925 Rio Adriyanto H H H H H H H H H H H H A H H 93
51 2211501990 Eric Wiranata H H H H H H H H H H H H H H H 100
52 2211502089 Rama Diva Achoep Saputra A A H H H H A H H A A H A A H 53
53 2311501627 Genda Maiga H H H H H H H H H H H H H A H 93

Keterangan: 
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H: Hadir
A: Alpha (Tidak Hadir)
I: Ijin
S: Sakit
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Kriptografi dan Steganografi [KP376] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Dr. Ir. Mardi Hardjianto, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 27-09-2023 Pendahuluan Kriptografi

2 04-10-2023 Kriptografi

3 11-10-2023 Jenis-Jenis kriptografi

4 18-10-2023 Teori Bilangan

5 25-10-2023 Bitwise

6 01-11-2023 RSA Algorithm

7 08-11-2023 El-Gamal

8 15-11-2023 UTS

9 22-11-2023 Cryptography hash function

10 29-11-2023 Dasar Steganografi

11 06-12-2023 Metode LSB

12 13-12-2023 Materi Varian LSB

13 20-12-2023 Watermarking

14 27-12-2023 implementasi LSB

15 03-01-2024 Review materi
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Kriptografi dan Steganografi [KP376] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Dr. Ir. Mardi Hardjianto, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1911502225 Tegar Miftakhul Wahid 87 100 70 60 75 => B+
2 2211500018 Muhammad Rivaldi Fairuzz 87 100 100 90 96 => A
3 2211500059 Raihan Zian Luthfi 100 100 100 85 94 => A
4 2211500109 Aditia Dwi Tansa 100 100 20 75 66 => B-
5 2211500166 Claresta Anaya Sukamto 87 50 100 80 77 => B+
6 2211500182 ERRY RAHWANDAPUTRA 93 50 70 80 68 => B-
7 2211500380 Erick Ilhansyah 100 100 50 100 85 => A
8 2211500414 Muhamad Rafly Alfiansyah 100 100 100 60 84 => A-
9 2211500497 Haikal Wahyudi 93 100 50 100 85 => A

10 2211500505 Tyo Indra 100 100 100 100 100 => A
11 2211500562 Bentley Rizky Maulana 87 100 100 60 84 => A-
12 2211500570 MINHATUL MAULA 93 100 100 80 92 => A
13 2211500588 SAGITA APRILIA ZAHRI 100 100 100 85 94 => A
14 2211500604 Rosy Kurniawan 100 100 100 100 100 => A
15 2211500620 Tanda Raja W Zen 100 100 100 65 86 => A
16 2211500679 Deny Satria Kusuma Aji 93 100 70 70 79 => B+
17 2211500687 Melisa Rahman 93 100 100 70 88 => A
18 2211500703 Scesha Aldo Fahrezza 100 100 100 95 98 => A
19 2211500729 Muhammad Rafli 100 100 100 95 98 => A
20 2211500737 ALDIO DWI SYAHPUTRA 93 100 70 60 75 => B+
21 2211500752 Pangeran Ryan Pahlevi 80 100 70 40 67 => B-
22 2211500828 M. Wisnu Alan Dalmasaputra 100 100 100 60 84 => A-
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23 2211500877 Aldo Ardiyanto 87 100 100 80 92 => A
24 2211500919 ARINA PRAMUDITA 87 100 70 65 77 => B+
25 2211500927 BINTANG MADANI LAZUARDY 100 100 100 85 94 => A
26 2211500943 Beno Saputra 93 50 70 75 66 => B-
27 2211500968 Catherine Ratu Firdaus 60 999 999 40 16 => E
28 2211501008 Adi Putra Pratama 100 100 100 80 92 => A
29 2211501040 Moch Noor Abdillah 93 100 85 60 80 => A-
30 2211501149 Maula Rumi Kasyifi 100 100 100 70 88 => A
31 2211501164 Rendy Saputra 93 100 70 85 85 => A
32 2211501198 Farhan Tri Kuswanto 100 100 100 85 94 => A
33 2211501255 Kevin Marihot Napitupulu 87 100 100 50 80 => A-
34 2211501271 Afif Ardian Saputra 100 100 100 98 99 => A
35 2211501305 Yoga Dwi Pamungkas 100 100 100 95 98 => A
36 2211501313 Yoga firmansyah 93 50 60 75 63 => C
37 2211501339 Laksamana Ravanov Dinasty 87 100 100 60 84 => A-
38 2211501594 Sufyan Fauzan 100 100 70 90 87 => A
39 2211501610 Sakha Alleante Sophyan 87 100 100 70 88 => A
40 2211501636 Siti Lailatul Hanik 100 100 100 100 100 => A
41 2211501644 Muhammad Rakesh Mahendratama 93 50 100 60 69 => B-
42 2211501651 Achmad Mursyidi 87 50 100 60 69 => B-
43 2211501669 Nashir Surya Khairudin 80 100 999 999 30 => -
44 2211501685 Rayhan Garda Ardana 100 100 100 90 96 => A
45 2211501776 Muhammad Faiz 87 100 70 60 75 => B+
46 2211501792 Muhammad Jauhar Kamil Aziizi 100 100 70 95 89 => A
47 2211501826 Billy Achmad Bangun Wibawa 87 100 50 60 69 => B-
48 2211501842 Radovan Kharazie 100 100 100 100 100 => A
49 2211501891 Rival Padhli Ramadhan 100 100 100 75 90 => A
50 2211501925 Rio Adriyanto 93 50 70 60 60 => C
51 2211501990 Eric Wiranata 100 100 100 80 92 => A
52 2211502089 Rama Diva Achoep Saputra 53 999 100 999 30 => -
53 2311501627 Genda Maiga 93 100 50 75 75 => B+
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